
ZARZĄDZENIE NR 19 /2024 
 

Burmistrza Miasta Ostróda 
 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia  do  poświadczania za zgodność  odpisów dokumentów  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz.40) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2023 poz.775) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważniam Pana Karola Dudę – Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Ostródzie do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, w przypadku nieobecności 
Sekretarza Miasta Ostróda. 
 

§ 2 
 
Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


